Thessalonicæ sancti Demetrii martyris.

Item nativitas Reparatæ virginis et martyris, quæ passa est in Cæsariæ Palestinæ sub Decio imperatore. Quæ post fervens plumbum et mamillas abscissas, in caminum missa est ardentem; cumque

VII ID. OCTOB. — Abrahæ patriarchæ.

Apud Parasium [Parisios] passio Dionysii episcopi, Eleutherii presbyteri et Rustici diaconi. Qui beatus episcopus a pontifice Romano causa peregrinationis in Gallias directus, Parisiorum civitatem devenit. Ubi cum per aliquot annos miraculis fidem confirmantibus, populos ad viam veritatis convertere satageret, a præfecto comprehensus cum Rustico et Eleutherio martyrio coronatus est.

Apud Coloniam Agrippinam natalis sancti Gereonis cum aliis trecentis novemdecim, quos fertur de legione beati Mauricii fuisse. Qui spernentes funesti Maximiani imperium, pro vera religione gladiis colla subdiderunt.

VI ID. OCTOB. — Lot prophetæ.

Apud Cretam Pinyti episcopi, qui memoriam sui in scriptis a se editis vivam reliquit.

Item apud Agrippinensium urbem sanctorum martyrium Mallosi et Victoris.

In Britania Paulini Eburaci episcopi. Qui ordinatus episcopus a beato Justo, quem sanctus Augustinus, primus Anglorum pontifex, consecravit, gentem Northumbrorum, hoc est eam nationem Anglorum quæ ad aquilonem Humbri fluminis habitabat ad fidem convertit.

V ID. OCTOB. — Apud Tharsum, metropolim Ciliæ, natalis Tharaci presbyteri [Probi] et Andronici martyrum. Qui Diocletiani persecutione sub Maximo præside carcere puniti, nervis cæsi testis defricati, ardente papyro adusti, maxillarum fracturam et tiliarum tormenta perpassi, aceti et sinapis in naribus infusione cruciati, post obeliscos ignitos, post confixos clavis acutissimis digilos, post oculorum transpunctionem linguæque abscissionem, ursis et leonibus projecti sunt. Sed cum a nulla bestiarum læderentur, gladio jugulati, inter corpora interfectorum projici jubentur. Ubi noctu velut stella splendida de cœlo demissa super corpora sanctorum Christianis revelati sunt, et ejusdem ducatu stellæ, sepulcræ traduntur.

IV ID. OCTOB. — Apud Ravenam sancti Edistii.

In Africa sanctorum confessorem et martyrum quatuor millium nongentorum septuaginta sex, qui persecutione Wandalica jussu Hunnerici regis Ariani inter Mauros ferocissimos deputati sunt. Inter quos erant Cyrianus et Felix, præcipui sacerdotes Domini. Quorum alii dum hastilium cuspidibus ad currendum impellerent, alii ligatis pedibus per asperam traherentur, tam diro discerpti supplicio, inter manus contrahentium spiritum exhalabant.